
 

 

POSTANOWIENIE NR 190/2019 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Jaktorów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Warszawie II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

26 maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Jaktorów.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 190/2019  

Komisarza Wyborczego w Warszawie II  

z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Ochotnicza Straż Pożarna, ul. Warszawska 2, 96-313 Jaktorów: 

 

1. Paweł Dyra, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Budy-Grzybek 

2. Krzysztof Tadeusz Jarosz, zgłoszony przez KWW ROP, zam. Jaktorów-Kolonia 

3. Anna Izabela Kakietek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Chylice 

4. Robert Grzegorz Kurek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Jaktorów 

5. Kamil Lipiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Jaktorów-Kolonia 

6. Grażyna Renata Ogrodowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Międzyborów 

7. Paweł Piotr Ogrodowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Międzyborów 

8. Beata Anita Sznajder, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Jaktorów-Kolonia 

9. Monika Agnieszka Wójcik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Budy-Grzybek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gimnazjum, ul. Staszica 5, 96-316 Międzyborów: 

 

1. Kamil Mariusz Cegliński, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Żyrardów 

2. Krzysztof Haber, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Międzyborów 

3. Krystian Kazimierz Jadczuk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chylice 

4. Tomasz Kamil Kakietek, zgłoszony przez KWW ROP, zam. Jaktorów 

5. Maria Kłos, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Międzyborów 

6. Agnieszka Małgorzata Orłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Chylice-Kolonia 

7. Ewelina Słomczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Sade Budy 

8. Jerzy Ignacy Wasilewski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Sade Budy 

9. Agnieszka Teresa Wróblewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, 

zam. Chylice-Kolonia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Budy Zosine Nr 109 (była szkoła), Budy Zosine 109, 96-313 

Jaktorów: 

 

1. Joanna Małgorzata Celuch, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Budy Zosine 

2. Daniel Cyranowicz, zgłoszony przez KWW ROP, zam. Zboiska 

3. Aleksandra Dworzańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jaktorów 

4. Magda Pasińska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Stare Budy 

5. Justyna Skibińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Budy Zosine 

6. Grażyna Zdzisława Skonieczna, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, 

zam. Budy-Grzybek 

7. Natalia Paulina Stańczak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Stare Budy Radziejowskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Budy Michałowskie Nr 77 (była szkoła), Budy Michałowskie 

77, 96-316 Międzyborów: 

 

1. Krzysztof Dariusz Dominiak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jaktorów 

2. Beata Kapuścińska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Stare 

Budy 

3. Katarzyna Beata Łakomska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Chylice 

4. Renata Pasińska, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Stare Budy 

5. Andrzej Józef Skonieczny, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Budy-Grzybek 

6. Grażyna Teresa Ślesińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stare Budy 

7. Olga Tkacz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Sade Budy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa, ul. Warszawska 88, 96-313 Jaktorów: 

 

1. Bartosz Dzięgielewski, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Jaktorów-Kolonia 

2. Małgorzata Dzik, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Budy-

Grzybek 

3. Bożena Fryzowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Chylice 

4. Joachim Jankowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jaktorów 

5. Natalia Barbara Krzosek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Chylice-Kolonia 

6. Ireneusz Lipiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Jaktorów 

7. Anna Tomaszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Holendry Baranowskie 

8. Adam Wiśniewski, zgłoszony przez KWW ROP, zam. Jaktorów-Kolonia 

9. Andrzej Wiśniewski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Budy-

Grzybek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Sala Gimnastyczna przy Szkole Podstawowej, ul. Staszica 5, 

96-316 Międzyborów: 

 

1. Marek Daniel Gorożankin, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sade Budy 

2. Marta Weronika Irzycka, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Sade Budy 

3. Marcin Jakub Jackowicz, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Mariampol 

4. Dawid Jan Kapuściński, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Stare 

Budy 

5. Izabela Michalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Międzyborów 

6. Justyna Pasińska, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Stare Budy 

7. Aleksandra Puszcz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bieganów 

8. Bogumiła Ewa Szymko, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Sade Budy 

9. Robert Paweł Wiśniewski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Budy-Grzybek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Gimnazjum, ul. Chełmońskiego 4, 96-313 Jaktorów: 

 

1. Anna Małgorzata Godlewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Budy Zosine 

2. Magdalena Olga Matyjasek, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Jaktorów 

3. Sylwia Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Żyrardów 

4. Izabela Katarzyna Polkowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Grabnik 

5. Dorota Soból, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jaktorów 

6. Agata Tymińska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Jaktorów 

7. Jolanta Stefania Wiśniewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Budy-Grzybek 

8. Elżbieta Wyderka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Chylice-Kolonia 

9. Dorota Elżbieta Zarębska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jaktorów-Kolonia 

 

 


		2019-05-07T09:59:01+0200




